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BrandBeeHolding AB har ingått en avsiktsförklaringmedNidhogg

Resources Holding AB angående försäljning av Holmasjön

Prospektering AB

BrandBeeHolding AB (”BrandBee”) och Nidhogg Resources Holding AB (”Nidhogg”) tillkännager idag att
de har ingått en icke bindande avsiktsförklaring gällande försäljningen av Holmasjön Prospektering AB
(”Holmasjön”).

Brandbee, ett listat bolag på Nordic SME Sweden, förvärvade nyligen cirka 85% av aktierna i
Holmasjön. Syftet med förvärvet var de betydande och bevisademalmfyndigheter som finns inom
Holmasjöns undersökningstillstånd. Brandbee har sedan förvärvet initierat flertalet tester av
fyndigheterna inomHolmasjön och inväntar resultatet från dessa.

Nidhogg, ett prospekteringsbolag, planerar för närvarande testbrytning i Tuna-Hästberg, en gruva söder
omBorlängemed bevisadmalmförekomst. Bolaget utvärderar också andra projekt inom
råvaruexploatering och noterades på Spotlight StockMarket under 2024 genom ett omvänt förvärv.

Parterna ser betydande synergieffekter med att sammanföra HolmasjönmedNidhoggs övriga
verksamhet. Parterna har enats om att köpeskillingen för samtliga Brandbees aktier i Holmasjön ska
uppgå till 32,5MSEK, att betalas i nyemitterade aktier i Nidhogg, kursen för de nyemitterade aktierna
ska fastställas genomsnittliga aktiekurs över 30 dagar innan tillträdet, dock lägst 0,035 SEK per aktie.

BrandBee kommer inom kort att genomföra den slutliga betalningen av Holmasjön genom att emittera
de kvarvarande 3 750 000 aktierna (teckningskurs 0,004 SEK) till Masify Capital AB.

Efter genomförd transaktion kommer Brandbee att äga 928 571 429 stycken aktier i Nidhogg baserat på
0,035 kr per aktie.

Transaktionen planeras att genomföras senast under innevarande kvartal. .

För mer information, vänligen kontakta:

Denna information är sådan information som Brandbee är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för
offentliggörande den 31 juli 2024 klockan 08.55 CET.

Förmer information, vänligen kontakta:
Magnus Clarenbring, vd BrandBeeHolding AB
ir@brandbee.com

OmBrandbeeHolding AB
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BrandbeeHolding AB är ett investmentbolag som ursprungligen fokuserade på investeringar inom
digital marknadsföring, men har nu även utvidgat sin portfölj till att inkludera utvinning av
naturresurser. Genom att inkludera investeringar i gruvsektorn kan Brandbee dra nytta av potentiella
avkastningar från råvaruindustrin, samtidigt som de fortsätter att stödja innovativa företag inom digital
marknadsföring.

BrandbeeHolding kombinerar nu kompetensen inom digital marknadsföringmed en strategisk satsning
på naturresurser, vilket skapar en stark och diversifierad investeringsprofil som kanmöta olika
marknadens behov och ekonomiska cykler.

Mer information omBrandbees investeringar finns på www.brandbee.com

http://www.brandbee.com

